На №                             от

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ТОРЛАҠ-КОММУНАЛЬ

ХУЖАЛЫҠ

МИНИСТРЛЫFЫ

450059, Өфө, Ст. Халтурин урамы, 28

Тел. 277-71-06, факс 218-00-30

 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МИНИСТЕРСТВО

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА

450059, Уфа, ул. Ст. Халтурина, 28

Тел. 277-71-06, факс 218-00-30

__________________№_____________

В период с 14 февраля по 14 апреля проводится Всероссийская акция

«Диктант ЖКХ», инициированная партией «Единая Россия». Основная задача

этого мероприятия - повышение правовой грамотности граждан, связанной с

вопросами ЖКХ, а также совершенствование процесса управления

многоквартирным домом. Это интерактивное онлайн тестирование, включающее

достаточно широкий спектр вопросов жилищно-коммунальной сферы. Принять

участие может любой желающий неограниченное количество раз на портале

«Школа ЖКХ» https://life.er.ru/. Просим Вас организовать размещение

информационных материалов о проведении данного мероприятия в газетах, на

ТВ каналах, информационных досках в ресурсоснабжающих организациях,

управляющих компаниях, а также в подъездах жилых домов. Ссылка на

информационный материал для обязательного использования

https://disk.yandex.ru/i/aPLotaDwP2AxfQ

Исполняющий обязанности

министра

И.А. Голованова

Исп.: О.И. Исланов

Тел.: +7(347)218-15-32

Главам Администраций

муниципальных районов

и городских округов Республики

Башкортостан

(по списку)

https://life.er.ru/
https://disk.yandex.ru/i/aPLotaDwP2AxfQ